NEREU RAMOS DA CAMARA DE DEPUTADOS. 

RESOLVE 

DESIGNAR ALAN SALVIANO LIMA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a 
Tesouraria do(a), CAMARA MUNICIPAL DE VARZ.EA ALEGRE, a efetuar o pagamento de 2,0 Diária(s), valor unitário de R 
$ 612,00 (SEISCENTOS E DOZE REAIS) totalizando R$ 1.224,00 (UM MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS) 
para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 03/07/2025 a 04/07/2025. 

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço do Go.emo Municipal de(a) Várzea Alegre, em 2 de Julho de 2025. 

MENESIA S~ LEONARDO 
Ordenador 

Quantidade 
2 , 0000

[...]

CPAR DE ENCONTRO DA REDE LEGISLATIVA DE RADIO E TV:ESPANSAO E FUTURO , NO AUDITORIO NEREU RAMOS DA CA 
ARA DE DEPUTADOS , NA CIDADE DE BRASILIA-DF, CONFORME PORTARIA DE N°02070001 

Importa a Presente Folha de Pagamento de Diária(s) , no total de R$ 1.224,00 (UM MIL DUZENTOS E VINTE 
E QUATRO REAIS.) 

CERTIFICO 

Que as diárias objeto da presente folha, foram autorizadas pela Portaria Nº 02070001, em favor do servidor(a), 
ALAN SALVIANO LIMA ocupante do cargo de VEREADOR. 

Visto 

Setor Pessoal 

QUITAÇÃO 

Recebi a quantia de R$ 1.224,00 (UM MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS),Valor desta folha, exarada 
em três vias para um só efeito. 

• Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Várzea Alegre 

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 
Edital de Publicação 

Serviço Público Municipal 
Portaria de Diária(s) Nº - 02070001 

O Ordenador(a) de despesa do(a) CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, Cidadao(a) em pleno

[...]

28, Inciso X, da 
Constituição do Estado do Ceará, RESOLVE publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral 
no ambito do Município de Várzea Alegre/DF, a PORTARIA Nº. 02070001 que concede 2,00 diaria(s) no montante 
financeiro de R$ 1.224,00 (UM MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS) a(o) Sr.(a). ALAN SALVIANO LIMA com 
o seguinte objetivo: PARTICPAR DE ENCONTRO DA REDE LEGISLATIVA DE RADIO E TV:ESPANSÃO E 
FUTURO.NO AUDITORIO NEREU RAMOS DA CAMARA DE DEPUTADOS. No periodo de 03/07/2025 a 04/07/2025. 

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.